PRODUCT INFORMATION

upc | size | UM/ Each gmiN LE:gtlh Wth | Height|  Case TIN LE::h Widh | Height cros | et Pallet GTIN | Cases/ |Layers/ Gros
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32797 | 600z | 8 | 00031200327970 | 3.652 | 4.634 | 10.372 | 10031200327977 | 14.875| 95 |10.528| 34.61 |32.928| 80031200327976 | 13 | 5 |2252.9

INGREDIENTS:

Apple Juice (Filtered Water, Apple Juice from Concentrate)

ALLERGENS:

None present

STORAGE INSTRUCTIONS:

Must refrigerate after opening. For best quality and freshness use within two weeks after

opening.

ADDITIONAL ATTRIBUTES:

No high fructose corn syrup

No artificial colors, flavors, or preservatives

Contains 100% Juice

Amount Per Serving

Nutrition Facts
Serving Size 8 fl 0z (240mL) 1 cup
Servings Per Container About 8

Calories 110

Calories from Fat 0

% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Sodium 35mg 1%
Potassium 240mg 7%
Total Carbohydrate 28g 9%

Sugars 28g

Iron 2%

Protein Og

N_ol a significanl source of saturated fat, trans fat, cholesterol,
dietary fiber, vitamin A, vitamin C or calcium.

“Percent daily values are based on a 2000 calorie diet.

INGREDIENTS:
Juice from Concentrate)

Apple Juice (Filtered Water, Apple,

Kosher
Is Kosher? Juice Percentage Shelf Life Storage Condition Min Storage Temp | Max Storage Temp Gluten Status Country of Origin
Yes 100% 270 days Ambient 40 100 No Claim on request
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